MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Programa Institucional de Esporte e Lazer

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 621/2024 - Seleção de Colaborador Externo para atuar em atividade da IV Semana Integrada da Consciência
Negra

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS , no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da
União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de 18 de
setembro de 2019 Seção 2, página 01; torna público a homologação das inscrições do Edital nº 621/2024, conforme segue:

Nome Completo do(a) Candidato(a)

Vaga ao qual se candidatou

Homologação

Caroline Gomes de Oliveira

Equipe de organização

Deferida

Marina Evaristo dos Santos Equipe de organização

Indeferida. Conforme Edital 621/2024,
item 3.2. Para ser beneficiário da bolsa

para equipe da organização referida neste
edital, o candidato deverá comprovar:

3.2.1. Graduação licenciatura na área de
Educação Física. Obs.: Não apresentou
diploma ou declaração de conclusão de

curso de graduação na área exigida.

Patrícia Ferreira Evangelista da Silva

Equipe de organização

Deferida

Pedro Gabriel Viana do Amaral

Equipe de organização

Deferida

Bruna D´Carlo Rodrigues de Oliveira
Ribeiro

Palestrante

 Deferida

Ellen Moraes Scherrer

Palestrante

Deferida

Izaú Veras Gomes

Palestrante

Deferida

Raphael Alves Coelho

Palestrante

Deferida

Homologação de Edital Inscrições (2118946)         SEI 23208.005029/2024-32 / pg. 1

Belo Horizonte, 26 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Marie Luce Tavares, Coordenador(a) Geral do Programa , em 26/11/2024, às
15:59, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Bastos Teixeira, Reitor do IFMG, em 26/11/2024, às 19:07, conforme
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 2118946 e o código CRC F0EB7315.

23208.005029/2024-32 2118946v1

Homologação de Edital Inscrições (2118946)         SEI 23208.005029/2024-32 / pg. 2

	Homologação de Edital Inscrições (2118946)